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NO
Invio/Data

959
29/09/2023
- 23:35

961
30/09/2023
-13:28

962
30/09/2023
- 18:49

Cognome/Nome

Guaccio
Rosanna

stramandinoli
marzia

Mirra
Michela

Titolo di
studio

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazion

inglese c2
ic3

eipass
laureanda
Magistrale
scienze motorie

Perfezionamentt
in “La didattica, |
funzione del
docente e
I'inclusione
scolastica degli
alunni BES
Perfezionamentc
in “La didattica
per l'inclusione
scolastica degli
alunni con DSA”
Perfezionamentc
in “Coding e
pensiero
computazionale
24 CFU
Certificazione C:
—Inglese -
Diploma di
perfezionamentc
annuale sulla
"Metodologia
CLIL

7!


https://www.icbagnolocr.edu.it/mad

NO
Invio/Data

967
03/10/2023
- 10:56

978
09/10/2023
- 15:31

979
09/10/2023
- 16:26

980
09/10/2023
- 18:09

982
11/10/2023
- 09:47

Cognome/Nome

Venieri
Sergio

Nichetti
Jacopo

Talarico
Daniele

Di Cerbo
Lorenzo

Scarpelli
Giada

Titolo di
studio

Diploma
accademico
di Il livello,
Diploma di
Conservatorio
o di
Accademiadi
Belle Arti
Vecchio
Ordin. DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

24 CFU

Certificazione de
24 CFU per
I'insegnamento.
Lingua inglese E
Sto frequentand
il TFA
SOSTEGNO VI
ciclo



NO
Invio/Data

986
11/10/2023
-12:38

991
15/10/2023
- 21:56

992
16/10/2023
-17:35

Cognome/Nome

BONETTI

FEDERICO

giannico
anna angela

Stabile
Ania Pia

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazion

PF 24

CFU CLASSE
CONCORSO
INGLESE E
FRANCESE
SECONDARIA
CERTIFICAZION
LINGUISTICA
LINGUA
FRANCESE
DALF C2

EIPASS 7
MODULI USER
C1 INGLESE
EIPASS
MONITOR
TOUCH

PEKIT
PROJECT:
INTRODUZIONE
AL CODING
PEKIT
PROJECT: USC
DIDATTICO DEI
TABLET



NO
Invio/Data

995
17/10/2023
-10:29

996
17/10/2023
- 11:09

999
18/10/2023
- 13:02

1001
18/10/2023
-17:29

1010
06/11/2023
- 09:40

Cognome/Nome

Aiolfi
Anna

CERRO
VINCENZA

Rissena
Nicole

Di Geronimo
Maria Grazia

Arrigoni
Marco

Titolo di
studio

Diploma
accademico
di Il livello,
Diploma di
Conservatorio
o di
Accademiadi
Belle Arti
Vecchio
Ordin. DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

Arte terapiaclinic

24 CFU

24 crediti
formativi



NO
Invio/Data

1013
10/11/2023
- 11:07

1014
12/11/2023
-10:41

1022
28/11/2023
- 10:57

1032
18/12/2023
- 14:10

1034
02/01/2024
-12:19

Cognome/Nome

Oliviero
Annalisa

Zecchi
Anna

Righetti
Alessia

Tosi
Irene

REALE
ANTONIO

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

24 CFU

Negli ultimi 2 an
scolastici ho
insegnato nel
mantovano su
Tecnologia fino :
30/06/2023.
Corso uso della
LIM e del Tablet
nella didattica
Coding

G-Suite

LAUREA
TRIENNALE IN
LINGUE E
LETTERATURE
STRANIERE
LAUREA
MAGISTRALE II
GIORNALISMO
MEDIA DIGITAL

possesso dei 24
crediti previsti de
DM 616/17

lim, tablet,
coding, google
suite for
education

c2 e lil in inglese
b2 tedesco

24 cfu



NO
Invio/Data

1035
02/01/2024
-18:33

1043
18/01/2024
- 20:00

1048
01/02/2024
- 10:47

1052
08/02/2024
- 13:46

1054
19/02/2024
-11:03

Cognome/Nome

CROCAMO
ANTONIO

Musciacchio
Teresa

Sproviero
Angela Rita

Astori
Carlo

Andolfo
Alessia

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Diploma
accademico
di Il livello,
Diploma di
Conservatorio
o di
Accademia
di Belle Arti
Vecchio
Ordin. DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

CERTIFICAZION
24 CFU

Diploma Liceo
Linguistico
Laureanda in "Al
e Scienze dello
Spettacolo”
presso La
Sapienza di
Roma



NO
Invio/Data

1056
26/02/2024
-17:31

1058
04/03/2024
-17:33

1060
13/03/2024
- 21:26

1062
21/03/2024
- 01:45

1070
08/05/2024
- 18:07

1074
24/06/2024
-13:10

Cognome/Nome

Paschino
Davide

Bellani
Martina Rosa

Guanziroli
Sharon

Patane
Valentina

Mombelli
Marta

Zagheno
Elena

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

24 cfu per I
insegnamento
Certificazione
linguistica livello
C1
Certificazione
informatica

Diploma di
maturita tecnica
in "Chimica
materiali e
biotecnologie
sanitarie" pressc
1S G. Galilei
,Crema



NO
Invio/Data

1077
05/07/2024
- 14:28

1079
15/07/2024
-10:50

1081
01/08/2024
-17:10

1086
14/08/2024
-16:33

Cognome/Nome

Bianchessi
Francesco

Pellegrini
Emerico

coloberti
laura

Emidi
Laura

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazion

Laurea
specialistica
"Scienze ,Tecnic
e Didattica dello
Sport" LM-68

Animatore digita



NO
Invio/Data

1088
18/08/2024
- 00:09

1091
22/08/2024
-23:19

Cognome/Nome

Natali
Nicola

PERTISETTI
MARTINA

Titolo di
studio

NessunTitolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazion

Laurea in Scienz
dell’Educazione
della Formazion
(L-19)
Laureando in
Linguistica
Moderna (LM-3¢
per la classe di
concorso A012
(ex A022)
Esperienza di 4
anni (dal '20 al
'24) pressoquesit
I. C. siacome
docenteposto
comune siacome
sostegno(Infanz
ePrimaria)
Partecipazione &
diversi corsi di
formazione
proposti daquest
I. C., tracui
Outdoor
Education, e-
Twinning,
Inclusione, ecc.
Durante l'a. s.
23/24
partecipazione a
corso sul Metod
ABA per la
Prevenzione e
Gestione dellecr
comportamental
acute

Dottorato di
ricerca in corso



NO
Invio/Data

1093
23/08/2024
-12:17

1096
26/08/2024
-13:45

1102
28/08/2024
-17:42

1105
29/08/2024
- 15:13

Cognome/Nome

vicario
vincenzp

Pilenga
Isabella Giulia

Cattaneo
Sofia Elena

VAILATI
EMANUELA

Titolo di
studio

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazion

Corso di
perfezionamentc
“Esperti inmateri
di tutelapaesistic
ambientale”
Regione
Lombardia
Attestato di
competenza
“Tecniche
d'insegnamento’
riconosciuto dall
R. Lombardia
Corso di
perfezionamentc
“Gestione
delllAmbiente e
del Paesaggio”
Universita degli
Studi di Milano
Strumenti
Informatici
Innovativi per la
Didattica. Codin
lim .

Utilizzo del Table
nella Didattica

Laureanda
Magistrale
Biologia applicat
a scienze della
nutrizione



NO
Invio/Data

1109
01/09/2024
- 15:30

1112
02/09/2024
-12:32

1116
03/09/2024
- 16:25

1117
03/09/2024
- 18:22

1124
05/09/2024
-19:01

1125
05/09/2024
-21:29

Cognome/Nome

Ruini
Chiara

Perrone
Lara

Armanni
Monica

BIANCHI
SOFIA

Trovato
Salvatore

Linetti
Nicola

Titolo di
studio

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Nessun
Titolo

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno

Altre
specializzazion

Dottorato di
Ricerca inBiolog
Vegetalee
Produttivitadella
PiantaColtivata

Ecdl

EIPASS
laureanda in
Scienze
Pedagogiche LM
85

Laureanda in
Linguistica
moderna
Master in
Psicologia
scolastica

DIPLOMA DI
COACH
RICONOSCIUT(
ICF

master dsa
master psicologi
scolastica



NO
Invio/Data

1127
06/09/2024
- 20:00

1130
10/09/2024
-10:16

Cognome/Nome

Marcucci
Michela

Scarpaci
Dario

Titolo di
studio

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica
0 Magistrale
di Nuovo
Ordinamento
DPR
19/2016,
Tabella A

« prima < precedente 1 2 3

Specializzazione/abilitazione
Sostegno

4 5 seguente > ultima »

Altre
specializzazion

URL (stampato il 02/05/2025 - 00:12):https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/secondaria-sostegno?page=3
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