N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
959 29/09/2023 - 23:35	Guaccio Rosanna	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		inglese c2 ic3
961 30/09/2023 - 13:28	stramandinoli marzia	Nessun Titolo		eipass laureanda Magistrale scienze motorie
962 30/09/2023 - 18:49	Mirra Michela	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		Perfezionamento in "La didattica, I funzione del docente e l'inclusione scolastica degli alunni BES Perfezionamento in "La didattica per l'inclusione scolastica degli alunni con DSA" Perfezionamento in "Coding e pensiero computazionale" 24 CFU Certificazione C2 – Inglese - Diploma di perfezionamento annuale sulla "Metodologia CLIL

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
967 03/10/2023 - 10:56	Venieri Sergio	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademiadi Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A		
978 09/10/2023 - 15:31	Nichetti Jacopo	Nessun Titolo		
979 09/10/2023 - 16:26	Talarico Daniele	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		24 CFU
980 09/10/2023 - 18:09	Di Cerbo Lorenzo	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		Certificazione de 24 CFU per l'insegnamento. Lingua inglese B Sto frequentando il TFA SOSTEGNO VII ciclo
982 11/10/2023 - 09:47	Scarpelli Giada	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
986 11/10/2023 - 12:38	BONETTI FEDERICO	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		
991 15/10/2023 - 21:56	giannico anna angela	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		PF 24 CFU CLASSE CONCORSO INGLESE E FRANCESE SECONDARIA CERTIFICAZION LINGUISTICA LINGUA FRANCESE DALF C2
992 16/10/2023 - 17:35	Stabile Ania Pia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		EIPASS 7 MODULI USER C1 INGLESE EIPASS MONITOR TOUCH PEKIT PROJECT: INTRODUZIONE AL CODING PEKIT PROJECT: USO DIDATTICO DEL TABLET

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
995 17/10/2023 - 10:29	Aiolfi Anna	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademiadi Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A		Arte terapiaclinio
996 17/10/2023 - 11:09	CERRO VINCENZA	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		24 CFU
999 18/10/2023 - 13:02	Rissena Nicole	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
1001 18/10/2023 - 17:29	Di Geronimo Maria Grazia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
1010 06/11/2023 - 09:40	Arrigoni Marco	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		24 crediti formativi

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1013 10/11/2023 - 11:07	Oliviero Annalisa	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		24 CFU Negli ultimi 2 ani scolastici ho insegnato nel mantovano su Tecnologia fino a 30/06/2023. Corso uso della LIM e del Tablet nella didattica Coding G-Suite
1014 12/11/2023 - 10:41	Zecchi Anna	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		LAUREA TRIENNALE IN LINGUE E LETTERATURE STRANIERE LAUREA MAGISTRALE IN GIORNALISMO MEDIA DIGITAL
1022 28/11/2023 - 10:57	Righetti Alessia	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		possesso dei 24 crediti previsti da DM 616/17
1032 18/12/2023 - 14:10	Tosi Irene	Nessun Titolo		
1034 02/01/2024 - 12:19	REALE ANTONIO	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		lim, tablet, coding, google suite for education c2 e lil in inglese b2 tedesco 24 cfu

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1035 02/01/2024 - 18:33	CROCAMO ANTONIO	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		
1043 18/01/2024 - 20:00	Musciacchio Teresa	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		CERTIFICAZION 24 CFU
1048 01/02/2024 - 10:47	Sproviero Angela Rita	Diploma accademico di II livello, Diploma di Conservatorio o di Accademia di Belle Arti Vecchio Ordin. DPR 19/2016, Tabella A		
1052 08/02/2024 - 13:46	Astori Carlo	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
1054 19/02/2024 - 11:03	Andolfo Alessia	Nessun Titolo		Diploma Liceo Linguistico Laureanda in "Ai e Scienze dello Spettacolo" presso La Sapienza di

Roma

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1056 26/02/2024 - 17:31	Paschino Davide	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		
1058 04/03/2024 - 17:33	Bellani Martina Rosa	Nessun Titolo		
1060 13/03/2024 - 21:26	Guanziroli Sharon	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
1062 21/03/2024 - 01:45	Patanè Valentina	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		24 cfu per l' insegnamento Certificazione linguistica livello C1 Certificazione informatica
1070 08/05/2024 - 18:07	Mombelli Marta	Nessun Titolo		Diploma di maturità tecnica in "Chimica materiali e biotecnologie sanitarie" presso IIS G. Galilei ,Crema
1074 24/06/2024 - 13:10	Zagheno Elena	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1077 05/07/2024 - 14:28	Bianchessi Francesco	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		
1079 15/07/2024 - 10:50	Pellegrini Emerico	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		Laurea specialistica "Scienze ,Tecnic e Didattica dello Sport" LM-68
1081 01/08/2024 - 17:10	coloberti laura	Nessun Titolo		Animatore digita
1086 14/08/2024 - 16:33	Emidi Laura	Nessun Titolo		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1088 18/08/2024 - 00:09	Natali Nicola	NessunTitolo		Laurea in Scienz dell'Educazione della Formazione (L-19) Laureando in Linguistica Moderna (LM-39 per la classe di concorso A012 (ex A022) Esperienza di 4 anni (dal '20 al '24) pressoquest I. C. siacome docenteposto comune siacome sostegno (Infanzi ePrimaria) Partecipazione a diversi corsi di formazione proposti daquest I. C., tracui Outdoor Education, e-Twinning, Inclusione, ecc. Durante l'a. s. 23/24 partecipazione a corso sul Metodo ABA per la Prevenzione e Gestione dellecr comportamentali acute
1091 22/08/2024 - 23:19	PERTISETTI MARTINA	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		Dottorato di ricerca in corso

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1093 23/08/2024 - 12:17	vicario vincenzp	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		Corso di perfezionamento "Esperti inmateri di tutelapaesistic ambientale" Regione Lombardia Attestato di competenza "Tecniche d'insegnamento" riconosciuto dalla R. Lombardia Corso di perfezionamento "Gestione dell'Ambiente e del Paesaggio" Università degli Studi di Milano Strumenti Informatici Innovativi per la Didattica. Codino lim . Utilizzo del Table nella Didattica
1096 26/08/2024 - 13:45	Pilenga Isabella Giulia	Nessun Titolo		
1102 28/08/2024 - 17:42	Cattaneo Sofia Elena	Nessun Titolo		Laureanda Magistrale Biologia applicat a scienze della nutrizione
1105 29/08/2024 - 15:13	VAILATI EMANUELA	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1109 01/09/2024 - 15:30	Ruini Chiara	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		Dottorato di Ricerca inBiolog Vegetalee Produttivitàdella PiantaColtivata
1112 02/09/2024 - 12:32	Perrone Lara	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		Ecdl EIPASS laureanda in Scienze Pedagogiche LN 85
1116 03/09/2024 - 16:25	Armanni Monica	Nessun Titolo		Laureanda in Linguistica moderna Master in Psicologia scolastica
1117 03/09/2024 - 18:22	BIANCHI SOFIA	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		DIPLOMA DI COACH RICONOSCIUTO ICF
1124 05/09/2024 - 19:01	Trovato Salvatore	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
1125 05/09/2024 - 21:29	Linetti Nicola	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		master dsa master psicologi scolastica

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione/abilitazione Sostegno	Altre specializzazion
1127 06/09/2024 - 20:00	Marcucci Michela	Laurea di Vecchio Ordinamento DPR19/2016, Tabella A		
1130 10/09/2024 - 10:16	Scarpaci Dario	Laurea Specialistica o Magistrale di Nuovo Ordinamento DPR 19/2016, Tabella A		
« prima · precedente 1 2 3			4 5 seguente · ultima »	

 $\textbf{URL (stampato il 02/05/2025 - 00:12):} \underline{\texttt{https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/secondaria-sostegno?page=3}}$